
 

Gradsko kazalište Požega I Trg Svetog Trojstva 20 I HR- 34 000 Požega I www.gkp.hr 
OIB: 79173679005 I Info: marketing@gkp.hr I Tel/fax: 034/273-161 

 

KLASA: 990-01/25-01/8 

URBROJ: 2177-1-28-02/25- 307 

Požega, 18. prosinca 2025. 

Na temelju članka 31. Statuta Gradskog kazališta Požega (KLASA: 990-01/25-01/2 
URBROJ: 2177-1-28-02/01-25-061 od 03. ožujka 2025.), Kazališno vijeće Gradskog 
kazališta Požega, na svojoj 8.   sjednici, održanoj dana 18. prosinca 2025.  godine, donosi   
 

ODLUKU O NAJMU DVORANE 

I. 

Ovom Odlukom (u nastavku teksta: Odluka) utvrđuje se prodajna cijena najma kazališne 
dvorane za izvođenje stand-up nastupa, s uključenim pratećim uslugama. 

II. 

Cijena cjelokupnog najma dvorane za stand-up nastup u trajanju od dva sata iznosi 
600,00 EUR uz uvjet da je visina cijena ulaznice do 15, 00 EUR.  

Ako cijena ulaznice iznosi više od 15,00 EUR, uz fiksni najam od 600,00 EUR, Gradskom 
kazalištu Požega plaća se i naknada u visini od 10 % ukupnog prihoda od prodanih 
ulaznica, a na temelju ispostavljenog e-računa. 

U navedeni iznos najma uključene su sljedeće usluge: 

• Minimalno jedan tehničar za tehničku podršku (rasvjeta, zvuk). 

• Čišćenje prostora prije i poslije nastupa. 

• Dežurstvo djelatnika na ulazu za publiku. 

• Prema potrebi, usluga prodaje ulaznica. 

Budući da Gradsko kazalište Požega nije u sustavu PDV-a, navedeni iznos predstavlja 
konačnu cijenu.U slučaju ugovaranja dvije ili više izvedbi (najmova) istog naručitelja u 
istom danu, ne odobrava se popust na utvrđenu cijenu po najmu. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave na Oglasnoj ploči Gradskog 
kazališta Požega, a objavit će se i na mrežnim strancima Gradskog kazališta Požega.  
 

Predsjednik Kazališnog vijeća 

Alen Kovačević, mag. mus. 

                                                                                                               __________________________________ 


